ffi
ФЕДЕРДЛЬЖ;НТСТВО

МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРЛНСПОРТЛ

Федеральное бюджетное учреrlцение
<<Служба морской безопасности)>

1OBV кСryжбi морсrсой безопасностш)

109544, г. МоQква, ул. Школьная, д, 35

тел.: (499) 642,83,19t2)l2|l22, факс: (499) 642-8З-29

E-mail: smЬ@msесчritу,rч
www.msесчritу.ш

По списку

з
,I

двг ?п?з J\b

Уведомление

01.09.2023 года новых правил аттестации сил

безопасности, утвержденных постановлением

Федеральное бюджетное учреждение <служба морской безопасности))

уведомляет о вступлении с

обеспечения транспортноЙ
Федерации от 01.06.2023 J\Ъ 905 (О порядке

аттестации).
правила аттестации сил обеспечения транспортной безопасности,

утвержденные ПостановпениеМ Правительства рФ от 26,02,2015 Jф |72

(о порядке аттестации сил обеспечения транспортной безопасности)),

в рамках которых ФБу кслужба морской безопасности) ранее были заключены

договоры на обработку персон€}пьных данных и проведение проверок сил

обеспечения тра;спортной безопасности, утрачивают свою сипу с 01,09,202з

года.

Уведомпяем, что для дztльнейшего оказания усJIуг ФБУ <Служба морской

безопасности) по проведению обработки персонаJIьных данных и проведению

проверок сил обеспечения транспортной безопасности с 01,.09,2023 необходимо

заключить к действующим договорам дополнительные соглашения либо

заключить новые договоры в соответствии с действующим

законодательством Российской федерации о транспортной безопасности,

С уважением,

И.о. начальника М.В. Малышев